嘉建检协〔2020〕8号

     关于2021年度嘉兴市地基基础桩

检测机构定期检查的通知

全市各工程基桩检测机构（含进嘉备案机构）：

为进一步加强我市建设工程地基基础桩检测管理，确保桩基工程质量,规范基础桩检测市场和质量行为。根据嘉建管〔2012〕54号文件的要求，检测分会近期将对嘉兴地区桩基检测机构开展定期检查，为有效做好检查工作，本次检查工作将由嘉兴市建筑业行业协会检测分会组织具体实施，特通知如下。

一、检查对象：

2020年1月底前在嘉兴市备案的桩基检测机构（详见附件1）。

二、检查内容：

本次检查的内容根据嘉建管〔2012〕54号文件的要求开展，被检查机构需提前准备好相关资料，配合检查组做好检查工作。请各检测机构将本单位检测设备和检测人员的书面报告资料于12月25日（星期五）前报嘉兴市建筑业行业协会检测分会(嘉兴市同心路93号)。

三、其他要求：

1、现场检查时对被检查单位提前半天通知,特殊情况需要变动检查时间的另行安排。

2、被检查单位在检查当天将其备案的人员（身份证、检测培训合格证、任命文件等）、设备（设备清单、检定/校准证书）、机构自有荷重200T、办公场地等相关资料提前准备到位。

3、为确保现场检测数据能准确上传，现场检查人员、仪器设备应与机构上报备案核查的书面资料信息一致，如发现人员、设备等在两家检测机构备案的将不予认可。

联系人：潘国萍   电话：18858334342

附件：1.嘉兴市备案桩基检测机构名单

2.嘉兴市桩基检测机构备案登记表

嘉兴市建筑业行业协会检测分会

                            2020年12月15日

	抄报：嘉兴市建筑业管理服务中心。

	嘉兴市建筑业行业协会检测分会
	2020年12月15日印发

附件1：

嘉兴市备案桩基检测机构名单

	序号
	机构名称
	地址
	联系人/

联系电话
	备注

	1
	嘉兴市建设工程质量检测有限公司
	嘉兴市同心路93号
	何敏彦13706731252

	2
	嘉兴市春秋建设工程检测中心有限责任公司
	嘉兴市华云路291号
	钱磊13758306359

	3
	浙江恒特工程质量检测有限公司
	嘉兴市南湖区金港路35号
	沈建群13736833901

	4
	浙江宏业检测科技有限公司
	秀洲区加创路1509号中能产业园18号厂房
	夏进福13606839054

	5
	嘉兴市嘉设岩土工程勘察研究所有限公司
	秀洲区高照街道康和路500号B5厂房3-4层
	仲芳13758072975

	6
	嘉兴市叁壹工程检测有限公司
	嘉兴市秀洲区大德路725号
	章培龙18905738658

	7
	浙江南和工程检测有限公司
	嘉兴市凯力路165号
	冯林东13732560446

	8
	桐乡市大正建设工程检测有限公司
	桐乡市梧桐街道庆丰北路光大城市花园北100米
	高飞13705830990

	9
	嘉兴中诚工程检测有限公司
	海盐县武原街道联翔路883号润家商贸广场1幢403-408室
	宋海红13666778211

	10
	浙江大学土木工程测试中心
	嘉兴市同德路169号
	吴伟良13905734690

	11
	浙江翰达工程检测有限公司
	嘉兴市南湖区亚美路66号
	吴苗超13736834299

	12
	浙江煤炭测绘院有限公司
	秀洲区加创路1509号14#A101-18四楼
	范九英13805774014

	13
	浙江瑞邦建设工程检测有限公司
	嘉兴市阳光东菱乐园4幢102室
	梅立君18857128244

	14
	浙江省地球物理技术应用研究所
	嘉兴市九曲路徽商大厦1601-1602室
	王林红13736802200

	15
	浙江省建设工程质量检验站有限公司
	嘉善县解放东路763号
	黄林伟15205818683

	16
	杭州西南检测技术服务有限公司
	桐乡市复兴南路94-15号4楼
	徐桂玉13957364571

	17
	杭州大地工程测试技术有限公司
	嘉兴港区滨海大道688号
	沈正观13706734414

	18
	浙江中能工程检测有限公司
	海宁市经编园区经都四路18号恒力大厦11楼
	陶立峰

13906811519

	19
	浙江永川建设工程检测有限公司
	嘉兴市华新花园11号商办楼504室
	路天峰18969030057

	20
	浙江中岩工程技术研究有限公司
	嘉兴市秀洲区义庄北区34幢
	高永良
13758079787

	21
	浙江化工工程地质勘察院有限公司
	桐乡市凤鸣街道李家弄高新南苑58号
	邱伟锋
13819415556

	22
	浙江中林勘察研究股份有限公司
	嘉兴市秀洲区冬青路258号
	许冰
18368835914

	23
	浙江汇丰建设工程检测有限公司
	嘉兴市秀洲区新城街道木桥港村南区北侧
	赵敏峰13757321298

	24
	嘉兴方圆建设工程质量检测有限公司
	嘉兴市乍浦镇雅山东路
北侧黄山路西侧第3间
	杨志华15988388398

	25
	浙江求是工程检测有限公司
	桐乡市振东新区屠甸路1338号3单元3楼
	李中华13505836139

	26
	浙江创新工程检测有限公司
	海宁市海洲街道钱江西
路238号广隆财富中心2101室
	杨海斌13606610819

	27
	浙江亿桥工程技术研究有限公司
	桐乡市经济开发区环城西路西侧办公楼3层
	顾鹏13968077785

	28
	浙江卓宁建设工程检测有限公司
	嘉兴市嘉兴总部商务花园57号楼309室
	叶建东18067925005

	29
	浙江邦尼建筑检测有限公司
	嘉兴市南湖区长新公寓公建2-8号商铺二楼
	程围峰13588493719

附件2：

     嘉 兴 市 桩 基 检 测 机 构

              备

              案

              登

              记

              表

              企业法定代表人声明
    本人          (法定代表人）                     (身份证号码）郑重声明：

 本企业此次填报的《备案登记表》及附件材料的信息、内容是真实的，同样我在此所做的声明也是真实有效的。我知道虚假的声明与资料是严重的违法行为，此次备案登记提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

企业法定代表人：（签字）             (公章）

      年    月      日

	检测机构概况

	检测机构名称

	企业地址

	营业执照

	法人代表及

联系电话

	单位主管部门

	单位注册地址

	计量认证证书号

	桩基检测资质证书号

	本市联系地址

	嘉兴地区负责人及联系电话

	检测设备、仪器情况

	检测设备、仪器名称
	规格、型号
	检定单位
	检定日期
	备注

 表一

  表二

	基 桩 检 测 人 员 备 案 名 单

	姓名
	性别
	从事检测

工作年限
	技术职务
	个人上岗培训

合格证检测项目
	上岗培训

合格证证书号
	备注
	照片

	检

测

单

位
	经办人：             法定代表人签章：          （盖章）

                                           年   月    日

	备

案

意

见
	备案机关负责人签字：              （盖章)

                                            年   月   日

注：1、桩基检测设备必须有：基桩动测仪、静载测试仪、位移传感器、无线数据传输仪、液压千斤顶（大小应配套）、荷载传感器、自有荷重200T，位移传感器与压力传感器应与主机分别填写。

2、需提供检测设备的计量检定校准证书复印件（提供原件核对）。

3、新增设备、新增人员在备注栏内注明“新增”。

4、检测人员提供1寸照片2张(制作备案证和工作证)。

 嘉兴市建筑业行业协会检测分会文件

— 26 —

                                                        — 2 —